
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené podle § 1746 odst. (2) 
zák. č. 89/2012., Občanský zákoník, v platném znění 
s názvem

„Zajištění prostor a služeb pro konferenci „Železniční 
dopravní cesta 2020""

uzavřené dne 26.2.2020

Číslo smlouvy Objednatele: E791-S-716/2020, č.j. 15082/2022-SŽ-CTD-ÚPT 

Číslo smlouvy Dodavatele: SŽDC 3/2020

Smluvní strany:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. A 48384 

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234, DIČ CZ70994234

Zastoupená: Ing. Petrem Mádlem, ředitelem Centra telematiky a diagnostiky 

(dále jen „Objednatel")

Dodavatel: CPI Hotels, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vl. 1914 

Bečvářova 2081/14, Praha 10, PSČ 110 00 

IČO; 47116757, DIČ: CZ47116757 

Zastoupená: Ing. Janem Kratinou, členem správní rady 

(dále jen „Dodavatel")

P Z 9 V í r a.i..í

v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012, Občanský zákoník tento dodatek č. 1, 
(dále jen „Dodatek"), jako dohodu ke výše uvedené smlouvě (číslo smlouvy Objednatele: 
E791-S-716/2020, číslo smlouvy Dodavatele: SŽDC 3/2020), uzavřené smluvními stranami 
dne 26.2.2020 a účinné dne 27.2.2020.

a

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznlc.cz

3»aio . u ia z o e n e  j v o j/ / ,  ix u  uu  rranc
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1



L2

1. PREAMBULE

1.1
V průběhu přípravy na realizaci plnění výše uvedené Smlouvy došlo v České 
republice k pandemii nemoci Covld-19. Následně Vláda České republiky 
svým nařízením zakázala pořádání jakýchkoliv akcí tohoto typu na území 
ČR. Z těchto důvodů nebylo možno ze strany Objednatele realizovat tuto 
akci.

1.2 Konference, pořádaná v novém termínu roku 2022, přinese na základě 
požadavků Objednatele inovace a změny v konceptu akce a jejím 
organizačním a technickém zajištění. Důraz bude kladen na zvětšení 
užívaných prostor Dodavatele a doby jejich využití, rozšíření služeb 
účastníkům konference - uživatelského komfort účastníků, zajištěného 
mimo jiné zavedením nového registračního sytému, posílením on-line 
prezentací a marketingem. Připraven bude rovněž live stream přednášek a 
další novinky. Objednatel nově zajišťuje pořádání konference ve spolupráci 
s agenturou EXPO Media s.r.o.

1.3 2 výše uvedených důvodů a po vzájemné dohodě obou smluvních stran bylo
nezbytné:

a) stanovit nový termín konání konference
b) upravit její program
c) upravit plnění Dodavatele a cenu za předmět dodávky.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 26.2.2020 uzavřeli smlouvu podle § 
1746 odst. (2) zák. č. 89/2012., Občanský zákoník, v platném znění s názvem 
„Zajištění prostor a služeb pro konferenci „Železniční dopravní cesta 2020"", číslo 
Smlouvy Objednatele: E791-S-716/2020, číslo smlouvy Dodavatele: SŽDC 3/2020.

2.2 Pojmy definované ve Smlouvě a použité v tomto Dodatku s velkým počátečním 
písmenem mají význam, jak je definován ve Smlouvě.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 Smluvní strany na základě tohoto Dodatku mění s účinností k dnešnímu dni 
termín konání konference na nový termín 13.11. -  16.11.2022 a název konference 
na „Železniční dopravní cesta 2022” .

3.2 Článek I. Předmět smlouvy se mění takto:

a) V bodu I./2. a) nově se upravuje znění bodu takto: „celé kongresové patro 
hotelu, kongresový sál v úpravě pro 450 osob (školní uspořádání, stoly + židle) + 2 
řady židlí v zádní části sálu, přednáškový pult, 2 konferenční stolky a 6 křesel.

b) Bod I./2. b) nově se upravuje znění takto: „technické zabezpečení provozu 
kongresového patra (provoz šatny, přítomnost technika,...).

c) Ve všech ustanoveních bodu 1./2. je nově stanoven 1. den konference na den
14.11.2022, 2. den konference na den 15.11.2022, třetí den konference na den
16.11.2022. Příprava na konferenci začíná dne 13.11.2022.

2/4



L2

d) Bod I./2. c) nově se upravuje znění bodu takto: „kongresový sál pro 370 osob 
v uspořádání pro společenský večer v čase 19:30 -  0:30 hod."

e) Bod I./2. d) nově se upravuje znění bodu takto: „občerstven! v rozsahu minerální 
voda, káva/čaj, slaný snack (2 ks/osoba), sladký snack (1 ks/osoba), čerstvé ovoce 
-vše pro 450 osob (1. den konference dopoledne)".

f) Bod I./2. e) nově se upravuje znění bodu takto: „minerální vodu (min. obj. 0,3 
l/osoba) založenou na stolech v konferenčním sále při zahájení konference dne 
14.11.2022 (450 ks), dne 15.11.2022 (370 ks) a 16.11.2022 (250 ks)".

g) Bod I./2. f) nově se upravuje znění bodu takto: „občerstvení v rozsahu minerální 
voda, káva/čaj, slaný snack (2 ks/osoba), sladký snack (1 ks/osoba), čerstvé ovoce 
-vše pro 370 osob (2. den konference dopoledne)” .

h) Bod I./2. g) se upravuje text:" pro 370 osob)

Bod I./2. h) se upravuje text: pro 10 osob "

i) Bod I./2. ch) se upravuje text: „pro 10 osob "

j) Bod 1.2. I) se upravuje text: „ pro 370 osob "

e) Bod I./2. k) se ruší bez náhrady

f) Bod I./2. i) se ruší bez náhrady

g) Bod 1./2. n) nově se upravuje znění bodu takto: „večeři ve formě rautu v rámci 
samostatně organizovaného společenského večera v restauraci hotelu Clarion 
Olomouc dne 14.11.2022 pro 120 osob (složení rautu v limitu 855 Kč / osoba - 
variace zeleniny, Flnger food, předkrmy, hlavní pokrmy-3 druhy, carvlng -2 druhy, 
přílohy, sýry, dezerty)".

h) Pokud je v Článku I. Smlouvy uvedeno datum plnění 16.3.2020, je nově 
nahrazeno tímto Dodatkem datem „ 14.11.2022", datum 17.3.2020 je nově 
nahrazeno datem „15.11.2022", datum 18.3.2020 je nově nahrazeno datem 
„16.11.2022".

Dále se upravuje znění Článku I. v části „a poskytnout plnění specifikované v 
Zadávací dokumentaci č.j. S731/2020-SŽDC-TUDC-UT VZ779120003:" takto:

__  \ i část a) plnění tohoto bodu ve smlouvě se ruší bez náhrady

3.3 Článek III. Cena a platební podmínky se mění takto:

a) Bod III./l nově se upravuje znění bodu tak, že první věta tohoto bodu zní takto: 
„Cena za poskytnutí výše uvedených služeb činí částku ve výši 1.371.154,- Kč bez 
DPH."

b) Bod III./2 nově se upravuje znění bodu tak, že text „ePodatelnaTUDC@szdc.cz" 
se nahrazuje textem„ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz".

3.4 Článek IV. Storno podmínky a sankce se celý ruší a nově zní takto:

„IV./I Objednatel je oprávněn kdykoliv zrušit (stornovat) objednané služby dle této 
Smlouvy pouze po uhrazeni stornopoplatku ve výši 850.000, - Kč.

3/4

mailto:ePodatelnaTUDC@szdc.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


L2

IV./2 V případě, že by nebylo z důvodu restrikcí ze strany Vlády České republiky 
v souvislosti se šířením viru Covid-19 možné ze strany Objednatele realizovat tuto 
akci a ze strany Dodavatele realizovat plnění předmětu této Smlouvy, zavazují se 
smluvní strany, že do 31.1.2023 uzavřou dodatek k této Smlouvě, kterým bude 
stanoven náhradní termín pro konání konference Objednatele. V případě, že 
dodatek dle předchozí věty nebude uzavřen do 31.1.2023, zavazuje se Objednatel 
uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 850.000, - Kč. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany potvrzují, že tímto ustanovením není jakkoliv dotčen bod IV./l této 
Smlouvy."

3.5 V bodě V./4. se bez náhrady ruší věta: „Dodavatel odpovídá za škody způsobené 
Objednateli ztrátou nebo zničením donesených předmětů do výše stanovené 
zákonnými předpisy."

3.6 Úprava konceptu a programu konference

a) Dodavatel bere na vědomí informaci Objednatele o rozšíření konceptu a programu 
konference (změna designu konference, rozšířená plnění společenských večerů,...) 
realizovaném v Hotelu Clarion Olomouc.

b) Dodavatel bere na vědomí informaci o spolupráci Objednatele s agenturou 
EXPOmedla s.r.o.

c) EXPOmedia s.r.o. projedná s Dodavatelem požadavky na rozšíření konceptu a 
programu konference. Pro tato nová plnění, uzavře tento subjekt s Dodavatelem 
vlastní smlouvu.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho el. originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek 
z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve dvou 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Dodavatel a jedno vyhotovení 
Objednatel.

4.2 Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

za Objednatele: 1 1 * 11-  2022

Ing. Petr 
Mádle

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Mádle 
Datum: 2022.11.07 
13:24:06 +01'00'

Ing. Petr Mádle 
ředitel CTD
Správa železnic, státní organizace

za Dodavatele: 10. 11. 20K
.....................

le........... . . . . . . . .. . . . . . .......a lO 
Č.....................................................

Ing.Jan 
člen spiji 
CPI Ho'

4/4


		2022-11-11T10:25:28+0000




